SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - PROEST

                           COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E INTEGRAÇÃO DO ESTUDANTE - CODAE

PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE BOLSA RESIDÊNCIA UNIVERSITÁRIA E AUXÍLIOS DA

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

RETIFICAÇÃO II DO EDITAL 02/2015/PROEST - CAMPUS DO SERTÃO

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis da Universidade Federal de Sergipe torna público, para conhecimento dos

interessados, a retificação II do EDITAL 02/2015/PROEST:

4. ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO

4.1 O processo seletivo para Programa de Auxílios da Assistência Estudantil d o  Ca mp us  Se r t ão  da UFS 2015.1

compreende as seguintes etapas:

Onde se lê:

ETAPA DESCRIÇÃO RESPONSÁVEL DATA

3. Resultado

3.1 O discente poderá acompanhar a situação da solicitação da
bolsa e/ou auxílio no Portal do Discente, como também através de
listas nominais publicadas no endereço eletrônico da PROEST:
www.proest.ufs.br.

CODAE/PROEST 6 de novembro de
2015

Leia-se:

ETAPA DESCRIÇÃO RESPONSÁVEL DATA

3. Resultado

3.1 O discente poderá acompanhar a situação da solicitação da
bolsa e/ou auxílio no Portal do Discente, como também através de
listas nominais publicadas no endereço eletrônico da PROEST:
www.proest.ufs.br.

CODAE/PROEST 11 de dezembro de
2015

Cidade Universitária Prof. José Aloísio de Campos, 4 de dezembro de 2015.

http://www.proest.ufs.br/
http://www.proest.ufs.br/